ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

07.08.2024  	                                   г. Зеленогорск                                     № 61/344

Об утверждении графика предоставления бесплатного эфирного времени
на каналах ООО ТРК «Зеленогорск» зарегистрированным кандидатам
в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по одномандатному избирательному округу № 3 города Зеленогорска

В соответствии со статьей 38 Закона Красноярского края от 02.10.2003                № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», по результатам жеребьевки, проведенной территориальной избирательной комиссией г. Зеленогорска Красноярского края 05.08.2024 года, территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить график предоставления бесплатного эфирного времени          на канале ООО ТРК «Зеленогорск» зарегистрированным кандидатам                         в депутаты Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск по одномандатному избирательному округу № 3 города Зеленогорска согласно приложению                к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Панорама», размещению на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорск              в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

 Т.П. Шевело

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
г. Зеленогорска Красноярского края

 Е.А. Полковникова

[bookmark: _GoBack]
Приложение к решению ТИК
  от 07.08.2024 № 61/344

ГРАФИК
предоставления бесплатного эфирного времени ООО ТРК «Зеленогорск»
в предвыборной агитации по дополнительным выборам депутата Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск                                                                              по одномандатному округу № 3 города Зеленогорска

	№
п/п
	Фамилия и инициалы зарегистрированного кандидата, которому распределено бесплатное эфирное время
	Номер одномандатного избирательного округа
	Дата и время выхода в эфир агитационного материала
	Продолжительность времени, предоставленного для размещения агитационных материалов

	Телеканал «НТК»
	Радиоканал «Зеленый город»
	Телеканал «НТК»
	Радиоканал «Зеленый город»

	1
	Андрушко Мария Ивановна
	3
	14 августа в 18:50
22 августа в 18:50
28 августа в 18:50
5 сентября в 18:50
	15 августа в 10:00
21 августа в 10:00
29 августа в 10:00
6 сентября в 10:00
	Агитационный блок до 2 минут каждый
	Агитационный блок до 2 минут каждый

	2
	Киселева Елена Владимировна
	3
	12 августа в 18:50
19 августа в 18:50
28 августа в 18:50
2 сентября в 18:50
	12 августа в 10:00
22 августа в 10:00
26 августа в 10:00
3 сентября в 10:00
	Агитационный блок до 2 минут каждый
	Агитационный блок до 2 минут каждый

	3
	Елосова Галина Викторовна
	3
	15 августа в 18:50
21 августа в 18:50
29 августа в 18:50
4 сентября в 18:50
	14 августа в 10:00
19 августа в 10:00
29 августа в 10:00
2 сентября в 10:00
	Агитационный блок до 2 минут каждый
	Агитационный блок до 2 минут каждый

	4
	Лепендин Анатолий Викторович
	3
	16 августа в 18:50
20 августа в 18:50
30 августа в 18:50
3 сентября в 18:50
	14 августа в 10:00
22 августа в 10:00
28 августа в 10:00
5 сентября в 10:00
	Агитационный блок до 2 минут каждый
	Агитационный блок до 2 минут каждый

	5
	Пастовенская Жанна Алексеевна
	3
	12 августа в 18:50
20 августа в 18:50
26 августа в 18:50
4 сентября в 18:50
	16 августа в 10:00
20 августа в 10:00
30 августа в 10:00
3 сентября в 10:00
	Агитационный блок до 2 минут каждый
	Агитационный блок до 2 минут каждый

	6
	Тоцкий Дмитрий Александрович
	3
	13 августа в 18:50
23 августа в 18:50
27 августа в 18:50
6 сентября в 18:50
	13 августа в 10:00
23 августа в 10:00
27 августа в 10:00
4 сентября в 10:00
	Агитационный блок до 2 минут каждый
	Агитационный блок до 2 минут каждый

*